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maxit Dämmsystem MW 300

Podklad
Lepicí hmota maxit multi 300
Tepelněizolační desky maxit MW
Talířové hmoždinky maxit
Stěrková hmota pro základní vrstvu 
maxit multi 300 s vloženou armovací 
tkaninou maxit MW Armierungsgewebe
Povrchová úprava maxit
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Skladba systému:

Specifikace ETICS

Podklad
Beton, zdivo, omítka

Penetrační nátěr podkladu
V závoslosti na vlastnostech podkladu je možné  napenetrovat základním nátěrem 

maxit prim 1050/maxit prim 1060/maxit prim 1070/maxit prim 1100

Lepicí hmota
maxit multi 300

Tepelněizolační desky
maxit MW-L TR 80, maxit MW-P TR10

Mechanické kotvení
Volitelná součást dle statického posouzení systému.

 Talířové hmoždinky STR-U 2G/S1/H3/H1eco/H4 eco
Talířové hmoždinky R-TFIX-8S/R-TFIX-8SX/R-TFIX-8M/ R-TFIX-8P

Talířové hmoždinky CN 8/CS II/SV II ecotwist/6H
Talířové hmoždinky HTR-M

Talířové hmoždinky PTH-S/PTH-EX
Talířové hmoždinky ROCKET

Základní vrstva
maxit multi 300 s výztužnou tkaninou maxit MW Armierungsgewebe

Základní penetrační nátěr
maxit prim 1050/ maxit prim 1060/ maxit prim 1065

Povrchová úprava
maxit ip color plus K/R, zrnitost 2 - 3 - 5 mm

maxit spectra A K/R, zrnitost 1,5 - 2 - 3 mm, maxit silco A K/R, zrnitost 1,5 - 2 - 3 mm
maxit sil A K/R, zrnitost 1,5 - 2 - 3 mm, maxit ip 220 star, zrnitost 1,5 - 2 - 3 - 4 mm

maxit ip 261 star, zrnitost 0,5 - 1 mm, maxit multi 300, zrnitost 1 mm

Zvláštní upozornění!
Koeficient odrazivosti viditeného světla povrchové úpravy HBW (HBZ) smí být minimálně 
20%. Při požadavcích na tmavší odstín je nutné povrchovou úpravu provést ve světlém 
odstínu a s následným nátěrem speciální barvou omezující zahřívání fasády maxit 
intens 7070. Pro zvýšenou ochranu proti znečištění povrchu je možné použít fasádní 
barvy maxit intens 7070, maxit Solarfarbe A, maxit Siliconharzfarbe A 7030,  

maxit Siliconharzfarbe AS 7040



maxit ETICS | 67

O
/0

6.
20

24
/1

/E
/7

10
93

3 

 maxit ETICS |  Technologický předpis

9
 maxit ETICS |  Technologický předpis

Podrobná specifikace ETICS
Stavba:

K1
maxit multi 300

Metoda rámečku a třech bodů Metoda celoplošného lepení

Lepicí hmota

Lepení tepelněizolačních desek

maxit multi 300

maxit MW-P TR 10 - FKD S Thermal
maxit MW-P TR 15 - FKD

maxit MW-L TR 80 - FKL maxit MW-L TR 80 - NF 333 maxit MW-P TR 10 - Technofacade 35
maxit MW-P TR 10 - Linio 10maxit MW-L TR 80 - FKL C1 maxit MW-L TR 15 - TF

maxit MW-L TR 80 - FKL C2 maxit MW-L TR 10 - TF Profi

maxit MW-P TR 10 - SMARTwall S C1
maxit MW-P TR 10 - SMARTwall S C2

Bez přípravy, lepicí hmota se nanáší přímo na desky

Bez mechanického kotvení

STR U 2G

Povrchová montáž kotev s talířem 60 mm Povrchová montáž kotev s talířem 140 mm

R-TFIX-8S CN 8 HTR-M PTH-S ROCKET
PTH-EX

Zápustná montáž kotev s talířem 60 mm

S1

Povrchová motnáž kotev s talířem 90 mm

R-TFIX-8SX

Zápustná motnáž kotev s talířem 90 mm

H1 eco
H4 eco

SBL 140 plus

maxit multi 300 maxit MW Armierungsgewebe

maxit prim 1050

maxit Solarputz

maxit ip 220 star

K1,5

K1,5

K1

K0,5

K1 K1 K2 R2
K2

K2

K1,5

K1

K1,5 K1,5 K3 R3
K3

K3
K4

K2 K2 K2 K5 R5R2 K2 K2
K3 K3 K3R3 K3 K3

maxit prim 1060

maxit silco A 9030

maxit ip 261 star

maxit prim 1065

maxit sil A 9020 maxit spectra A 9040 maxit ip color plus

KWL 140 DT 140 IT PTH 140 T140
VT 90 DT 110 IT PTH 90 T90
VT 2G

KWL 90
KWX 110 DT 90 ZT 100 MW-CUP

Povrchová montáž kotev s talířem 100 mm

R-TFIX-8M
CS 8
CS 8/DT 110V

S přípravou, zatření lepicí hmoty v tenké vrstvě do vláken desky

Příprava tepelněizolačních desek

Mechanické kotvení tepelněizolačních desek

Druh kotev

Přídavný talíř

Stěrková hmota pro základní vrstvu a armovací tkanina

Základní nátěr

Povrchová úprava

Druh tepelněizolačních desek

maxit intens 7070 maxit Siliconharzfarbe A 7030

maxit Siliconharzfarbe AS 7040maxit Solarfarbe A

Barevný nátěr
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